ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания МО учителей естественно-математического цикла
№ _5__                                                                                             от 30.03.2021г.
Присутствовали: 5 человек
Повестка заседания:
3. Подготовка к ОГЭ. Проведение региональной проверочной работы в 9 классе.

СЛУШАЛИ:
3. По третьему вопросу слушали учителя математики Бессонову Ж.П.  о проведении 17.03.2021г. региональной проверочной работы  по математике в 9 классе, результаты которой показали низкий уровень подготовки обучающихся.
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВИЛИ:
3.1.Принять к сведению информацию о результатах РПР по математике в 9 классе.
3.2.Учителю математики Бессоновой Ж.П.:
3.2.1.Продолжить работу по повышению качества обучения в 9 классе по математике, реализовать индивидуальный и дифференцированный подход в обучении.
3.2.2. Разработать индивидуальные траектории обучения девятиклассников, особенно по разделу «Геометрия».
3.3.Внести корректировки в рабочую программу по алгебре и геометрии.

Руководитель ШМО учителей ЕМЦ_____________________Л.В.Гусева